Styrelsen kommer därför vid varje tillfälle
att beakta bolagets långsiktiga finansie-
ringsbehov. Med hänsyn till Eolus starka
finansiella ställning föreslår styrelsen
årsstämman att besluta om en utdelning
motsvarande 1,50 (2,00) SEK per aktie, vil-
ket motsvarar en oförändrad nivå beaktat
att föregående verksamhetsår omfattade
16 månader. Detta motsvarar en överföring
uppgående till 37,4 (49,8) MSEK motsvaran-
de en direktavkastning om 1,2 procent.

Information till aktiemarknaden
Eolus IR­arbete kännetecknas av öppen
relevant och korrekt information till aktie­
ägare, investerare och analytiker för att öka
kunskapen om koncernens verksamhet och
aktie. Eolus delger information i form av
kvartalsrapporter, årsredovisning, relevanta
pressmeddelanden samt tillhandahåller
fördjupad information om bolaget på
IR­sidorna på bolagets webbplats,
www.eolusvind.com. På webbplatsen finns
också bolagspresentationer och intervjuer
med Eolus VD.

KURSUTVECKLING

  Utdelning, SEK   Direktavkastning i %

  Eolus B   Nasdaq Stockholm Mid Cap

UTDELNING PER AKTIE OCH
DIREKTAVKASTNING

NYCKELTAL PER AKTIE

2021
12 mån

2019/
2020

16 mån

Resultat per aktie före/efter
utspädning, SEK ­0,74 7,96

Ordinarie utdelning, SEK 1,501 2,00

Direktavkastning, %2 1,2 0,8

Aktiekurs vid årets utgång,
SEK 123,70 236,8

Börsvärde, MSEK3 3 081 5 898

Utestående antal aktier,
tusental 24 907 24 907

Genomsnittligt antal
aktier under året, tusental 24 907 24 907

1  baserat på styrelsens utdelningsförslag
2  utdelningen dividerad med slutkursen för
   respektive räkenskapsår
3  Inkluderar även A-aktier som ej är noterade

* Utdelningen för 2021 avser styrelsens
   förslag inför årsstämman.

2021-01-04 2021-12-30

SEK

100

125

150

175

200

225

250

275

300

325

350

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2016/
2017

12 mån

2017/
2018

12 mån

2018/
2019

12 mån

2019/
2020

16 mån

2021

12 mån

SEK %

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

*

ÅRSREDOVISNING EOLUS VIND AB 2021  37

AKTIE OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN

AKTIEÄGARE PER 2021-12-31

Aktieägare
Antal

A-aktier
Antal

B-aktier
Totalt

antal aktier
% av

kapital
% av

röster

Domneåns Kraftaktiebolag 370 150 1 992 925 2 363 075 9,5% 15,6%

Hans­Göran Stennert, direkt och genom kapitalförsäkring 380 100 518 984 899 084 3,6% 11,8%

Åke Johansson 202 120 400 000 602 120 2,4% 6,6%

Hans Johansson och Borgunda bygghandel, genom bolag 189 520 40 418 229 938 0,9% 5,3%

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 0 1 090 033 1 090 033 4,4% 3,0%

Länsförsäkringar Småbolag Sverige 0 560 942 560 942 2,3% 1,5%

Odin Small Cap 0 480 000 480 000 1,9% 1,3%

Ingvar Svantesson 40 000 0 40 000 0,2% 1,1%

Lannebo Sverige Hållbar 0 386 550 386 550 1,6% 1,1%

BNY Mellon SA/NV 0 363 734 363 734 1,5% 1,0%

Övriga aktieägare 103 735 17 787 789 17 891 524 71,8% 51,6%

Totalt 1 285 625 23 621 375 24 907 000 100,0% 100,0%

Storleksklasser
Antal
aktier

Andel av
kapital i %

Antal
ägare

Andel av
ägare i %

1–500 2 355 028 9,5% 31 559 91,3%

501–1 000 1 128 309 4,5% 1 440 4,2%

1 001–5 000 2 612 270 10,5% 1 191 3,4%

5 001–10 000 1 166 062 4,7% 164 0,5%

10 001–15 000 628 494 2,5% 50 0,1%

15 001–20 000 757 661 3,0% 42 0,1%

20 001– 16 259 176 65,3% 141 0,4%

24 907 000 100,0% 34 587 100,0%

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING

År Händelse
Totalt

aktiekapital, SEK
Förändring

aktiekapital, SEK
Antal

A-aktier
Antal

B-aktier
Förändring

A-aktier
Förändring

B-aktier
Kvotvärde,

SEK

1990 Bolagsbildning 1 200 000 1 200 000 5 000 7 000 5 000 7 000 100,00

1991 Nyemission 3 000 000 1 800 000 5 000 25 000 ­ 18 000 100,00

1996 Nyemission 5 000 000 2 000 000 5 000 45 000 ­ 27 000 100,00

2001 Nyemission 6 000 000 1 000 000 6 000 54 000 1 000 9 000 100,00

2003 Nyemission 8 000 000 2 000 000 6 000 74 000 ­ 20 000 100,00

2005 Nyemission 10 000 000 2 000 000 7 500 92 500 1 500 18 500 100,00

2006 Nyemission 12 000 000 2 000 000 9 000 111 000 1 500 18 500 100,00

2007 Apportemission 14 100 200 2 100 200 9 000 132 002 ­ 21 002 100,00

2007 Nyemission 16 114 400 2 014 200 10 285 150 859 1 285 18 857 100,00

2007 Nyemission 18 114 400 2 000 000 10 285 170 859 ­ 20 000 100,00

2008 Split 100:1 18 114 400 ­ 1 028 500 17 085 900 1 018 215 16 915 041 1,00

2009 Nyemission 22 643 000 4 528 600 1 285 625 21 357 375 257 125 4 271 475 1,00

2011 Apportemission 24 907 000 2 264 000 1 285 625 23 621 375 ­ 2 264 000 1,00

2015 Split 2:1 24 907 000 ­ 2 571 250 47 242 750 1 285 625 23 621 375 0,50

2015 Fondemission 49 814 000 24 907 000 ­ ­ ­ ­ 1,00

2015 Inlösen 24 907 000 ­24 907 000 1 285 625 23 621 375 ­1 285 625 ­23 621 375 1,00

24 907 000 1 285 625 23 621 375 1,00

Källa: EUROCLEAR samt Eolus

38  ÅRSREDOVISNING EOLUS VIND AB 2021

Vindpark Øyfjellet

ÅRSREDOVISNING EOLUS VIND AB 2021  39

LEDNING

Eolus ledande befattningshavare har un-
der större delen av verksamhetsåret 2021
uppgått till fem personer; Per Witalisson,
Marcus Landelin, Catharina Persson,
Karl Olsson och Richard Larsson. Richard
Larsson lämnade ledningsgruppen i
december 2021. I mars 2022 tillträdde
Karin Wittsell Heydl en tjänst som chef
för kommunikation, hållbarhet och IT
vilken ingår i bolagets ledningsgrupp.
När dessa anställdes samt födelseår, er­
farenhet, aktieinnehav i Eolus per den
28 februari 2022 samt pågående uppdrag
redovisas nedan. Uppdrag i koncernen
respektive uppdrag som suppleant anges